Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Тыва

<Тувинский сельскохозяйствен н ый техникум>>

прикАз

<20> августа 2024г. м lбl_к

г, Кызыл

о зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол NоЗ от 19.08,2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Зачислить в число студентов l кl,рса Тувинского сельскохозяйственного
техникума с 01 сентября 2024 года на основе договоров с полныI\,I возмещением
затрат на обучение, на базе основного общего образования очная форма обучения
(базовая подготовка) на специальность 38.02.0l <<Экономика и бухгалтерский
учет> (по отраслям), следующих лиц, прошедших по конкурсу:

Срелний ба-i
aI"Icc,raIl

4.05
3.95
].94
],90
j.lt9
з.80

27 151-91.1-0э7 1] оо жак Ая;га Аясовна

2j 168_21 1 _з98 68 OHrla Севи:rя Киltовна

Л} страхового Horrepa
пндивидYаJlыlого
.Iпцевого счета

(СНИЛС) абиц риента

},
Фаvlt.:rия llNtя отчесI,во

1.77Ооржак Шыпгыраа f{озyраIuовна] 151-722-94l 51

4.75Куулар Аве-T лина Байыр-Санааевнаl54_050-074 l9
4,7аС},rr,,tуй Ай-кыс Аяttовназ l55_336-44з бз
4.55!елбин Сайзана Орлановна1 154-858_990 25

5 i 152-l.07-?'17 2З !онгак Анге.lина Анатольевна ] +,+s

4,306 l56_259_0l2 67
1.27--j--a tцl-зzоццт 5l Ivlонгr ,ш Чинчи-Шуруу Алим.lжацовнаI

4,] j8 l45-5il_tl94 60 1 Монгу-ш Ай.rан Ангыр-ооловна
4.20l]IiaКоttга HaltclulMaa ге-М14,7-299-з,7,7 1|9
-+.l1-Даа Сы:rдыс-ооловна

Базан Анастасия Длексанл
l0 151_175-108 27 Mtltt,lLtк

вна
beвI{aи 1,oжак Сагllай Госl

к ьеts}|,lj]а flo:taatt BaIe

1l

l_]

l]
154_184_]0l 48

1_19-з42_040 57
17.1_49з-9l1 02

вна

Маа:tы Ки и]ln Ка -Катович
Маа.rы \1а ия Михайловна

tlМинчей:iлаа /{аниэлла

l5

|7
lб

147_850-42з 81

14,7-452-268 72
l5,1-069-647 75

з.78
з.76
j.75
].70

()BlIa

вна.:lL'лоllсаlt Э-tlltа Х
Саныгаа Алrын-Сай Б яHLlBHа

ховапыг А нжелика Вячес;lавовна
oklH Чаriзат Х

1ti

2l

l9
]()

|5?-169-178 77

147-320_502 з4

158-185-278 98
l59-908_257 l9

].65

,i, i:'}
24 l52-803_77з 60 монгrш }lика овна

3.5 5

---'1--

_) _++

2. Контроль за использованиеN{ данного приказа возложить на зам.
директора по учебной работе Чадамба А,А.

!ирект Очур О.!.

]5 l87-010-108 37 Саая Эрес Шораанович
26 l 15j-901_270 47 Чылбай-осl-ц Чолураа Сергеевна 1..62
27 l _iб_ j.+(),_] l 5 .+.l Намзырай У t,улза Альбертовна 4.1 5

]8 l49-607-9l9 04 Монгуtш Буяна Эдиковrtа з.6l
29 l51_554-з06 4l Ховапыг Саliыран Саидовна 4.з0
j0 151-626-266 49 Иргит Буян В-,rадимирович з.7з

L